

ПРОЕКТ

Внесен губернатором
Пермского края

ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Пермского края «О передаче органам местного самоуправления Пермского края отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства»

Принят Законодательным Собранием
Пермского края _____ года

Статья 1

Внести в Закон Пермского края от 7 июня 2013 г. № 209-ПК «О передаче органам местного самоуправления Пермского края отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства» («Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края», № 23, 17 июня 2013 г.) следующие изменения:

1. Абзац первый пункта 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«1. Органам местного самоуправления передаются следующие отдельные государственные полномочия по поддержке сельскохозяйственного производства в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском крае», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. № 1320-п:».

2. Статью 4 изложить в следующей редакции:

«Статья 4. Срок наделения органов местного самоуправления государственными полномочиями

Органы местного самоуправления наделяются отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства в рамках настоящего Закона на период действия государственной программы «Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском крае», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. № 1320-п.».

3. В пункте 4 части 2 статьи 6 слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами «государственных программ».

4. В статье 7:

4.1. в части 1 слова «долгосрочной целевой программы» заменить словами «государственной программы»;

4.2. в части 2 слова «долгосрочной целевой программы» заменить словами «государственной программы».

5. В приложении 1:

5.1. в абзаце первом слова «долгосрочной целевой программы» заменить словами «государственной программы»;

5.2. в абзаце втором слова «долгосрочной целевой программы» заменить словами «государственной программы»;

5.3. в абзаце четвертом пункта 1 слова «долгосрочной целевой программой» заменить словами «государственной программой»;

5.4. пункты 2.1, 2.3 исключить.

6. В пункте 2 приложения 2 формулу изложить в следующей редакции:

$$\langle Ciy = \text{ФОТ} \times Cф + \text{РП} \times Ч, \rangle.$$

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Губернатор
Пермского края

В.Ф. Басаргин